Meldung fur die Kreismeisterschaften Worpe-Wumme 2024

Verein:

20-21

30-31

40-43

10

11

12

13

14

15

16

17

Kennz.

Wettbewerbe

Schiuler

LichtschielRen

1.10

Luftgewehr

1.12

10m Luftgewehr Mix Team

1.20

10m Luftgewehr 3x20

Jugend

Junioren

Herren |

Damen |

Herren I

Damen 11

Herren 111

Damen 111

Herren IV

Damen 1V

Starts

1.21

10m Luftgewehr 3x10

1.35

KK-100m

1.40

KK 3x20

1.42

KK Gewehr 30 Schuf

1.60

KK 3x40

1.80

KK - Liegendkampf

2.10

10m Luftpistole

2.12

10m Luftpistole Mix Team

2.16

10m Mehrschussige LP

2.17

10m LP Mehrkampf

2.18

10m LP Standard

2.20

50m Pistole

2.30

25m Schnellfeuerpistole

2.35

25m SFP Kal. 22 kurz

2.40

25m Pistole

2.45

25m Zentralfeuerpistole

2.53

25m Pistole 9x19mm

2.55

25m Revolver .357 Maghum

2.58

25m Revolver .44 Magnum

2.59

25m Pistole .45 ACP

2.60

25m Standardpistole

Meldungen bis 02.10.2023 an: Jurgen Zoéllner
Tel: 04208-2356 oder Mail: gz-grasberg@gmx.de




